
 

Zarządzenie Nr 18/2024 

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 1 marca 2024 roku 
  

w sprawie : powołania  członków stałej Komisji Przetargowej 
 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572,1463,1688)  oraz art.53 ust.3 i art.54 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 

2023, poz.1605,1720)zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję następujący skład członków Komisji Przetargowej:          
 

            1.      Agata  Wojtasik            -  przewodnicząca komisji              

            2.      Anna  Konarska            -  członek 

            3.      Anna Kozieł                  -  członek 

            4.   Piotr  Uranek                 -  członek 

 

§ 2. 

 
W skład Komisji z inicjatywy Wójta Gminy lub na wniosek  Przewodniczącego 

Komisji mogą zostać powołane dodatkowe osoby, jeżeli przeprowadzone 

postępowanie o udzielenie zamówienia wymaga wiadomości specjalnej lub 

związane jest z przedmiotem działalności określonego stanowiska pracy. 
 

§ 3. 

 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 33/2015 Wójta Gminy Oksa z dnia 3 lipca 2015 roku 

w sprawie powołania  członków stałej Komisji Przetargowej. 
 

§ 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia  powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Soboń 


